
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4215066 Datum vydání: 26.01.2024

Cena za nemovitost:

2 694 380 Kč

Lokalita:
,

Hledáte byt v centru Příbrami a při tom na klidném místě? V
exkluzivním zastoupení majitele si Vám dovolujeme nabídnout k
prodeji zrekonstruovaný byt o dispozici 1+1+L ve zděném
pětipodlažním bytovém domě na náměstí 17. listopadu, který
prošel revitalizací. Byt se nachází ve druhém patře a skládá se ze
vstupní chodby, kuchyně, pokoje, koupelny s vanou a
samostatného WC.
K bytu náleží lodžie o výměře 2,5 m2 a bezplatné užívání sklepní
koje. V bezprostřední blízkosti domu se nachází mateřská a
základní škola. Milovníci sportu jistě ocení celou řadu sportovišť
jako jsou plavecký bazén, zimní stadion,
nebo tenisové kurty, která se nachází do vzdálenosti 1km od bytu.
Klid k relaxaci naleznete u nedalekého
Nového rybníku, kde můžete trávit volné chvíle se svými dětmi
nebo přáteli a využít zdejší sportoviště jako je golfové hřiště, in-line
dráha nebo hřiště na petanque. Pokud Vás tato nabídka zaujala,
neváhejte kontaktovat
makléře.

ID inzerátu ESO: 4215066
Inzerát vydán: 20.01.2024
Inzerát aktualizován: 26.01.2024
ID zakázky v RK: 900860288
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 860288

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hoblíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


